KOPSAVILKUMA TAMES ATSKAITE

Administrativa Sociala palidziba
struktlirvieniba
Reg.nr.
Budzeta veids Pamatbudzets
Funkcionalas kategorijas Sociala aizsardziba
klasifikacija

KOPSAVILKUMS

Raditaju
nosaukumi

11 IZDEVUMI - kopa
060 Pareja sociala aizsardziba
Preces un pakalpojumi
PAKALPOJUMI
KRAJUMI, MATERIALI, BIROJA PRECES
Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas
Pensijas un socialie pabalsti nauda
SOCIALIE PABALSTI NATURA
Pargjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem nattira un kompensacijas
061 Socialais dienests
Atlidziba
ATALGOJUMS

Darba devéja valsts socialas apdro§inasanas obligatas iemaksas, sociala rakstura pabalsti

Preces un pakalpojumi
KOMANDEJUMI UN DIENESTA BRAUCIENI
PAKALPOJUMI
KRAJUMI, MATERIALI, BIROJA PRECES
Pamatkapitala veidoSana
Pamatlidzekli, ieguldijuma Ipa§umi un biologiskie aktivi
0612 SD-proj.Vidzeme ieklauj
Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas
Pargjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem natiira un kompensacijas
065 Savstarpéjie norékini soc.iestades
Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas
Pargjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem nattira un kompensacijas
094 projekts Asistenta pakalpojumi
Atlidziba
ATALGOJUMS

Darba devéja valsts socialas apdro§inasanas obligatas iemaksas, sociala rakstura pabalsti

Preces un pakalpojumi
PAKALPOJUMI
Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas
Pargjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem nattira un kompensacijas

Iestades vaditajs

/ paraksts /
Izpilditajs

/ paraksts /
Telefons
2021. gada

Budzeta
kategoriju kodi

2000
2200
2300

6000
6200
6300
6400

1000
1100
1200

2000
2100
2200
2300

5000
5200

6000
6400

6000
6400

1000
1100
1200

2000
2200

6000
6400

/uzvards /

/uzvards /

KODI

10.000

Apstiprinats
2021. gadam
EUR

393 719
144 000
28 500
6 000
22 500
115 500
39 400
38 150
37950
132219
100 419
74 000
26 419
30400
300

20 650
9450

1 400

1 400
5000
5000
5000
75 000
75 000
75 000
37500
26 500
22300
4200
2500
2500
8500
8500
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